
Türkiye Biyoetik Dergisi, 2024 
Vol. 11, No. 4, 110-110 

Editörden 

Bu sayıyla Türkiye Biyoetik Dergisi’nin on birinci cildi tamamlanmış oluyor. Derginin yayın organı olduğu 
Türkiye Biyoetik Derneği’nin Kasım sonunda yapılan genel kurulunda göreve gelen yeni yönetim kurulu 
üyelerine; Gürkan Sert’e, Hasan Erbay’a, Yeşim Saraç’a, Mehmet Karataş’a ve Önder İlgili’ye dergide de 
yansımaları görülecek başarılı bir dönem dilerken on ikinci ciltten itibaren onların belirleyeceği yeni bir editörlük 
düzeninin söz konusu olacağını da haber vermek istiyorum. 

On birinci cildin dördüncü sayısında altı araştırma ve bir vaka takdim makalesi yer alıyor. 

M. Kemal Temel, “Bazen de İlaç İçilmeyebilir: Psikiyatrik Medikalizasyon” başlıklı ilginç çalışmasında eleştirel 
bir yaklaşımla yaşamın tıbbileştirilmesi olgusunda psikiyatrinin rolüne odaklanıyor.  

“Media Ethics in Malpractice News” başlıklı çalışmada Hatice Demir, Gül Berra Doğan, Eyüp Şeker, Saim 
Furkan Coşkun ve Şevval Sude Atasoy, sağlık hukukunun ve tıp etiğinin güncel ortak konusu malpraktisi 
kitle medyasındaki yansımaları üzerinden ele alırken basın-yayın etiğine de hafif dokunuşlarda bulunuyor. 

Tıbbın gündelik yaşamına sinmiş olan etik boyutu, özellikle incinebilir grupların karşılaştığı-karşılaşabileceği 
sorunları gündeme getirmek ve bunlara dayanarak klinik etik hakkında açık ya da örtülü saptamalar yapmak, 
alan araştırmasına dayalı dört makalenin ortak paydası. 

Kadının sağlık yaşamına dair veriye dayalı bilgi ve görüş aktaran, Tülin Uçar ve Meltem Akbaş imzalı 
“Gebelerin Sağlık Denetim Algıları, Annelik Beklentileri, Mutluluk ve Prenatal Bağlanma Düzeyleri Arasındaki 
İlişkinin Belirlenmesi ve Etik Boyutu: Tanımlayıcı ve Kesitsel Bir Çalışma”; Eda Yaşar Erol ve Şule Gökyıldız 
Sürücü imzalı “İnfertilite Tedavisi Gören Kadınların Maruz Kaldığı Şiddetin Belirlenmesi ve Yaşam Kalitesi 
ile Evlilik Uyumu Üzerine Etkilerinin Değerlendirilmesi”; Zeynep Tüzün, Şükran Peker, Melda Karavuş, 
Gamze Bastem, Ebru Temel Kurt, Güllale Yalçın, Songül Köçek, Melike Nur Balatlıoğlu, Seyhan 
Hıdıroğlu, Miray Sancaktar Demiröz imzalı “Postmenopozal Kadınların Yaşamlarındaki Fiziksel, Ruhsal 
ve Sosyal Değişimlerin Niteliksel Olarak İncelenmesi: Tematik Bir Analiz”, adeta bir üçleme oluşturuyor.  

Fatma Burcu Doğanç, Şükran Peker, Serenay Aytan, Tuğrul Selim Sağır, Tuğçe Öztürk, Ali Turunç, 
Volkan Kaya, Seyhan Hıdıroğlu ve Melda Karavuş ise “A Qualitative Study on the Experiences of 
Hypertension Patients with Diagnosis and Treatment Process” başlıklı çalışmalarında yüksek tansiyonlu kişilerin 
teşhis ve tedavi süreçlerinde yaşadığı medikososyal ve etik sorunları işliyor. 

Beklenen bir devam makalesi olan “Acilde Bir Kadına Yönelik Şiddet Olgusu Yönetimi Vakası: Ne Yapıldı? 
Ne Oldu? [2]”nin yazarları Nisa Gülağaç ve Arif Hüdai Köken, öğrenci-hoca işbirliğinin şık bir örneğini 
ortaya koyuyor. 

Bu cilde en fazla emeği geçen editörler kurulu üyesi değerli çalışma arkadaşım Gülay Halidi’nin kaleme aldığı 
geçen yılın son Editörden yazısından bir alıntı yaparak metnimi tamamlamak istiyorum. 

Türkiye Biyoetik Dergisi’nin 2024 sayılarının tümünde, dergimize yüklenen makaleleri bilimsel ve etik arka planı yönünden 
titizlikle değerlendiren, irdeleyen, bu çerçevede desteğini bizden esirgemeyen değerli hakemlerimize içtenlikle çok teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla 

Selim Kadıoğlu 
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